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Link do produktu: https://chemhurt.pl/wozek-paletowy-stacker-cl1530p-kingway-p-50921.html

Wdozek Paletowy Stacker CL1530P - kingway

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Kod producenta

Producent

Opis produktu

Wdbzek Paletowy Stacker CL1530P

Parametry techniczne

Model

tadownos¢

Masa zatadunku na maksymalnej
wysokosdi

Maksymalna wysokos¢ podnoszenia
Odlegtosc srodka ciezkosci
Diugos¢ widet

Szerokos¢ jednej widty

Catkowita szerokosc¢ widet
Wysokos¢ opuszczonych widet
Diugosc¢ widet

Catkowita dtugosé

Catkowita szerokosc¢

Wysokos¢ ze ztozonym masztem
Wysokos¢ z roztozonym masztem
Napiecie akumulatora (wymiary)
Kontroler

tadowarka

Silnik podnoszenia

Silnik napedowy

Waga

CL1530P

(kg)
(kg)

335555533333
5555333333333

(kg)

25 338,00 zt

20 600,00 zt

Na zaméwienie

Kod produktu: 23DC-4174B

KINGWAY

- kingway

1500
700-1500

3000

600

1150

180
210/570/695
86

1150

1934

808

2050

3500
24V/210Ah
24V/90A
24V/10A
2,2 kw.

Predkos$¢ podnoszenia: z tadunkiem /
bez tadunku[] 100 /135mm/s

Opuszczanie predkos¢: z tadunkiem / bez
tadunku[] 146/128mm/s
1,5kW.

Predkos¢ jazdy[] z tadunkiem / bez
fadunku: 5.2 / 5.5 km/h
917

PROSIMY NIE tACZYC W JEDNYM ZAMOWIENIU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTOW
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